

21 lipca 2024 – XVI Niedziela Zwykła – Rok B

Wprowadzenie do Mszy: Uczniowie Jezusa wysłani z misją głoszenia Ewangelii musieli być jednak bardzo wyczerpani i zmęczeni, skoro Chrystus zachęca ich dzisiaj do wypoczynku, słowami: „**Idźcie na miejsce osobne i wypocznijcie nieco**”. My również w niedzielę powstrzymujemy się od pracy niekoniecznej i poprzez odpoczynek próbujemy zregenerować swoje siły fizyczne i duchowe oraz nastroić się pozytywnie do pracy i innych ludzi. **Dzisiaj poprzez ofiary wspieramy Wyższe Seminarium Duchowne w Tarnowie, które utrzymuje się wyłącznie z ofiar wiernych i kapłanów Diecezji Tarnowskiej. Klerycy zapewniają o modlitwie za swoich ofiarodawców i dobrodziejów. Dziś w szczególny sposób modlimy się za wszystkich kierowców i podróżnych, aby szczęśliwie docierali do celu swojej podróży a wstawiennictwo Św. Krzysztofa chroniło ich od nieszczęśliwych wypadków na drodze.**



Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: **7.00; 8.15 - GŁOBIKÓWKA; 9.30;** suma o godz. **11.00** po południu Msza o godz. **15.00**. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin.

- W środę nowenna do MB Patronki naszej Parafii, a w piątek nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. **Zapraszam do wspólnej modlitwy.**
 - **Dzisiaj również z racji wspomnienia ŚW. KRZYSZTOFA, PATRONA KIEROWCÓW I PODRÓŻNYCH po każdej Mszy na parkingach przy Kościele i wokół Kościoła błogosławieństwo pojazdów mechanicznych. Proszę poczekać, aż podejdzie kapłan. Przy okazji błogosławieństwa pojazdów mechanicznych poprzez ofiarę składaną do puszek wspieramy AKCJĘ ORGANIZOWANĄ PRZEZ MIVA POLSKA ŚW. KRZYSZTOF „1 GROSZ ZA 1 KILOMETR BEZPIECZNEJ JAZDY” na zakup misyjnych środków transportu. Warto wiedzieć, że wszyscy tarnowscy misjonarze korzystają z pojazdów ufundowanych przez MIVA polska. Przy okazji poświęcenia i złożenia ofiary na misje zabieramy kartę z wezwaniem pomocy duchowej w razie wypadku oraz zapisanymi na niej innymi ważnymi informacjami.**
 - W przyszłą niedzielę 28 lipca o godz. **11.00 CHRZEST: ALANA KRAWIEC i HANNY ZAWADZKIEJ**
 - **Ogłoszenie Centrum Medycznego S-MED w Brzostku: 23 lipca 2024 roku odbędzie się kompleksowe badanie wzroku, profilaktyka zaćmy i jaskry z możliwością zakupu okularów po atrakcyjnych cenach, oraz badanie ciśnienia śródgałkowego. Koszt badania 20 zł. Rejestracja pod numerem telefonu: 792 633 508**
- Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, a dziękuję Pani Ewie Godek; Jadwidze Raś; Marii Klucznik; Bogumile Godek i Annie Dziedzic - Smoroń oraz ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Bożenie Sepioł i Ewelinie Szela i ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

Parafia
Siedliska - Bogusz

